
Z.18 08 6/ INT. 06 98 8  

 

 

 

 

*Z0043C63B05* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2018; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 de centrumvisie ‘Actieplan centrum Haren’ vast te stellen ;  

 

 dit besluit voor te leggen aan de gemeenten Groningen en Ten Boer en de provincie 

Groningen. 

 

Haren, 25 juni 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 


